
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pudr Don Pudre (150 g)

Údržba

Pudr schovejte na suché a tmavé místo, kde na něj nedosáhnou ruce zvědavých
dětí. Po ošetření masturbátoru, gumového nebo latexového prádla nezapomeňte
lahvičku s pudrem utěsnit víčkem, aby se do ní nedostala vlhkost nebo jiné
nečistoty. Prodloužíte tím životnost produktu. Sem tam zkontrolujte datum
expirace. Po jeho uplynutí by pudr mohl začít tvrdnout a jeho absorpční schopnost
by nemusela být 100%.

Design a tvar

Růžovobílá lahvička válcovitého tvaru s odklápěcím víčkem se dobře drží v ruce a
působí elegantním dojmem. Pudr se parádně dávkuje přes pět menších dírek, které
svým tvarem a rozmístěním připomínají síto a usnadňují taky jeho přesné
dávkování. Nestane se vám proto, že byste pudr rozsypali po celé koupelně. Před
prvním otevřením musíte zpod víčka odloupnout bezpečnostní plastový proužek,
který slouží jako hygienická pečeť produktu. 

Barva

Pudrový prášek v bílé barvě působí čistě. Naladí vás na harmonickou notu klidu a
odpočinku, který si dopřejete po údržbě pomůcek.

Složení

Talc (Mastek)

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

